РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

          Принято

  Собранием депутатов                                                                      07 февраля  2017 года

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов  от 27 декабря 2016 № 23
«Об утверждении Реестра должностей муниципальной

службы муниципального образования «Первомайское
сельское поселение» на 2017 год»
    В соответствии с областным законом от 09.10.2007 г. № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Ростовской области», рассмотрев представление Главы Администрации Первомайского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение»

РЕШИЛО:
                     1. Внести изменения в решение Собрания депутатов от 27.12.2016 №23 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования «Первомайского сельского поселения» на 2017 год» :

-  Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования «Первомайское сельское поселение» на 2017 год изложить в новой редакции согласно приложению.
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Первомайского сельского поселения                                                      Н.В. Дочкина

             с. Первомайское

            07 февраля 2017 года

            № 24
Приложение 1

к решению Собрания депутатов
Первомайского сельского поселения

от 07.02.2017 г. №  24
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Первомайского сельского поселения

	Должности муниципальной службы (по группам)
	Замещаемая должность

	высшая
	Глава Администрации Первомайского сельского поселения

	ведущая
	Начальник сектора экономики и финансов

	старшая
	Ведущий специалист (главный бухгалтер)

	Ведущий специалист (экономист)

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист